Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2022                                                                                       № 94
с. Сандата

О принятии в муниципальную

собственность земельных  участков.
            В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 30.11.2021 г. № 19  «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися  в собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» на основании  отказа от права собственности на земельный участок,  по заявлению Даценко Сергея Михайловича, выписки  из ЕГРН от 22.07.2022 № 61:34:0170101:294-61/223/2022-2
 Администрация Сандатовского сельского поселения
постановляет:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» земельный участок,  с кадастровым номером 61:34:0170201:294, площадью 9761 кв. м, расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район,  х. Крупский, ул. Крупской, 34-а.  Присвоить реестровый номер  - П11046000059.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям                        Н.А. Венецкой,  внести сведения о  земельном участке  в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение», ведущему специалисту, главному бухгалтеру Лактионовой М.Н.  принять к учету указанный земельный участок.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

             Н.И. Сероштан
Исполнитель:
 Венецкая Н.А.